
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 072 del Registro Deliberazioni 

del 17.09.2012  

 
OGGETTO Manutenzione Straordinaria Urgente della Strada Comunale in loc. 

Bau Craboni. Approvazione progettazione preliminare, definitiva / 
esecutiva. 

 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno DICIASSETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 19,40 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE  X 
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE 

.- l’Amministrazione Comunale ha intenzione di procedere ai lavori di  Manutenzione Straordinaria 
Urgente della Strada Comunale in loc. Bau Craboni in Agro di Villaurbana . 

VISTA  la progettazione redatta dal personale dell’Area Tecnica che ha redatto specifica progettazione 
costituita da: 

Tav. 1 – Relazione tecnica  

Tav. 2 – Planimetrie dell’intervento; 

Tav. 3 – Rilievo Fotografico; 

Tav. 4 - Computo metrico estimativo; 

Tav. 5 – Schema di contratto; 

Tav. 6 - Capitolato speciale d’appalto 

Che vede riportati i seguenti importi: 

QUADRO ECONOMICO GENERALE

1) Lavori a base d'asta 17.874,00€   
2) Oneri per la Sicurezza non soggetti a Ribasso 480,00€        

sommano 18.354,00€   

3) IVA sui lavori 21% 3.854,34€     

4) Incentivo Art. 12 L.R. 07.08.2007 n° 5 367,08€        

5) Imprevisti e arrotondamento 424,58€        
sommano complessive 23.000,00€    

 
 

ACQUISITO  il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico e dal Responsabile del 
Servizio Finanziario ex art. 49 T.U.E.L.; 
 
Con votazione unanime favorevole, resa nelle forme di legge 
 

 

DELIBERA  
 
DI APPROVARE , come approva, il Progetto preliminare, definitivo – esecutivo  relativo ai lavori 
Manutenzione Straordinaria Urgente della Strada Comunale in loc. Bau Craboni in Agro di 
Villaurbana  dell’importo complessivo di € 23.000,00. 
 
Di dare atto che la somma complessiva di € 23.000,00 sarà imputata al cap. 24750 del Bilancio 2012 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva  



 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
_________________ al _______________ 
 
 
 
Villaurbana, li _______________ 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
_________________ al _______________ 
 
 
 
Villaurbana, li _______________ 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li    _____________________ 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 


